全会听取和讨论了习近平受中央政治局委托作的工作报告，审议通过了《中共中央关于坚持和
完善中国特色社会主义制度、推进国家治理体系和治理能力现代化若干重大问题的决定》。

全会号召，全党全国各族人民要更加紧密地团结在以习近平同志为核心的党中央周围，坚定信
心，保持定力，锐意进取，开拓创新，为坚持和完善中国特色社会主义制度、推进国家治理体系和治理
能力现代化，实现“两个一百年”奋斗目标、实现中华民族伟大复兴的中国梦而努力奋斗！

［详见今天《平顶山日报》］

中共十九届四中全会在京举行
全会由中央政治局主持 习近平作重要讲话

24 小 时 热 线

4940000 订平顶山手机报
移动：发601到10658300
联通：发702到10655885（3元/月）

微博:http://weibo.com/pdswb2011
网址：http://www.pdsxww.com

本版编辑 尹家祥
校对 程照华

天气预报：白天到夜里阴天间多云 偏北风3级左右 最高温度21℃ 最低温度13℃

○平顶山日报传媒集团主管 / 主办 / 出版 ○国内统一刊号CN41—0087 2019.11 星期五 农历己亥年十月初五 第8265期 今日24版1

创 城市创 城市

丽丽美美建建 家园家园
［详见A3/A4/A5］

在湖北省宜昌市秭归县拍摄的三峡大坝（10月31日无人机拍摄）。当日8时，实时水情显示，三峡水库坝前水位达到175米，实现2019年试验性蓄水目标。
这意味着三峡水库连续10年完成175米试验性蓄水任务，为三峡工程今冬明春发挥发电、航运、生态等综合效益提供了有力保障。 新华社发（郑家裕 摄）

三峡水库完成2019年175米试验性蓄水

明明文文